平利县乡村振兴局文件
平振兴发〔2022〕6 号

平利县乡村振兴局
关于下达 2022 年涉农整合资金使用计划的

通 知

广佛、大贵镇人民政府：

根据平利县人民政府专项问题办公会议纪要（第六次）文件

精神，现将 2022 年涉农整合资金计划下达给你们，并就有关事

项通知如下：

一、下达资金规模。本次下拨 2022 年度涉农整合资金 81

万元。其中用于广佛镇秋河村茶园提升改造项目 61 万元，用于

大贵镇大贵镇半边街村海螺山产业路硬化项目 20 万元。

二、加快项目建设。一是要迅速启动项目实施，严格按照财

政衔接资金项目管理办法要求，简化相关手续，确保 3 月底前项

目全部启动建设，8 月底前所有项目完成竣工验收；二是加大资

金支出，做到“应支尽支”、“能支尽支”，杜绝资金长期在账

上滞留。并同步做好资金项目录入工作，及时将资金及项目信息、

公告公示、资金拨付、项目验收审计等信息录入全国防返贫监测

信息系统。三是项目计划下达后，必须按照项目计划组织实施，

不得擅自变更项目建设地点和建设内容。

三、加强资金管理。严格按照《平利县财政衔接推进乡村振

兴补助资金管理办法》、《平利县涉农整合资金及衔接资金项目公

告公示工作导引》等文件要求，加强资金绩效管理，落实公开公

示，确保资金安全、规范、高效使用，并自觉接受财政、审计等

部门监督检查。

附：2022 年度涉农整合资金项目计划表

平利县乡村振兴局

2022 年 3 月 8 日

抄送：县财政局

平利县乡村振兴局办公室 2022 年 3月 8 日印发

大贵镇半边街村海螺山产
业路修复工程

路面损毁平整：长1500米、宽3米；
路面石渣垫层：长1500米、宽3米；
浆砌石坎150m³；混凝土管道铺设24
米：D400mm混凝土管道。

大贵
镇
半边
街村

2022
乡村
振兴
局

龙飞 13991512212 20
巩固提
升项目

是 是 否 否 否 79 218 1019

改善产业基础设施
条件，通过发展产
业带动脱贫户增收
。

1、损毁路面平整≥1500米；2
、项目（工程）验收合格率
100%；3、受益建档立卡脱贫人
口数≥218人；4、受益脱贫人
口满意度≥95%。

广佛镇秋河村茶园提升改
造项目

秋河村茶叶生产园区地面硬化4500
平方米，浆砌石挡墙205立方米。

广佛
镇
秋河
村

2022
乡村
振兴
局

王媛 13991515456 61
巩固提
升项目

是 否 否 否 否 20 53 65
通过提升产业基础
设施，改善产业水
平，提升群众收入

提升秋河村茶园生产效益，带
动周边农户增收2000元以上。

平利县2022年度涉农整合资金项目计划表

项目实施
地点

直接受益
脱贫人口

项目名称
项目摘要

（建设内容及规模）
镇 村

规划
年度

主管
单位

项目
负责
人

联系电话

项目预
算总投
资（万
元）

项目
归属

是
否
纳
入
年
度
项
目
实
施
计
划

是
否
“
脱
贫
村
提
升
工
程
”

受益
总人
口

带贫减贫机制 绩效目标

是
否
资
产
收
益
扶
贫

是
否
增
加
村
集
体
收
入

是
否
易
地
搬
迁
后
扶
项
目

户数
(户)

人数
（人
）